SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN KON RẪY
_______

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________________

Số:          /YTKR-TCHC-TCKT         Kon Rẫy, ngày 13 tháng 11 năm 2024

V/v yêu cầu báo giá bảo dưỡng,

sửa chữa Hệ thống xử lý chất

thải lỏng năm 2024 tại Trung

tâm Y tế huyện Kon Rẫy

Kính gửi: Các Công ty, hộ kinh doanh trong và ngoài tỉnh.

 Trung tâm Y tế huyện Kon Rẫy có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Bảo dưỡng,

sửa chữa Hệ thống xử lý chất thải lỏng năm 2024 tại Trung tâm Y tế huyện Kon Rẫy,

như sau:

 I. Thông tin của đơn vị nhận báo giá.

 1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Kon Rẫy.

- Địa chỉ: Thôn 13 Xã Đăk Ruồng, Huyện Kon Rẫy, Tỉnh Kon Tum.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Hoàng Trung Thông.

- Chức vụ: Nhân viên phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ - Điều dưỡng - Kiểm soát

nhiễm khuẩn.

- Số điện thoại: 0395796315.

- Địa chỉ Email: thonghoangytkr@gmail.com.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá.

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Thôn 13, Xã Đăk Ruồng, Huyện Kon Rẫy, Tỉnh

Kon Tum (Qua phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ - Điều dưỡng - Kiểm soát nhiễm khuẩn).

- Nhận qua Email: thonghoangytkr@gmail.com.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 13 tháng 11 năm 2024 đến 17 giờ 00

phút, ngày 22 tháng 11 năm 2024. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ

không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày, kể từ ngày ký báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá.

1. Danh mục.

Số

TT
Nội dung ĐVT

Số

lượng
Đơn giá

Thành

tiền
Ghi chú

1
Kiểm tra, bảo dưỡng hệ thống máy

thổi khí

Hệ

thống
01

2 Kiểm tra, bảo dưỡng bơm thiết bị
Hệ

thống
01

3
Kiểm tra, bảo dưỡng hệ thống ống

thổi khí

Hệ

thống
01

4
Kiểm tra, bảo dưỡng hệ thống hồi lưu

bùn

Hệ

thống
01

5
Kiểm tra, bảo dưỡng hệ thống rác và

khơi thông rác

Hệ

thống
01

6 Kiểm tra hệ thống điện
Hệ

thống
01

7 Kiểm tra và tra thêm dầu mỡ máy
Hệ

thống
01

8
Kiểm tra hệ thống khử trùng nước

thải

Hệ

thống
01

2. Địa điểm cung cấp hàng, các yêu cầu về vận chuyển.

- Giao hàng tại Trung tâm Y tế huyện Kon Rẫy (Địa chỉ: Thôn 13, Xã Đăk

Ruồng, Huyện Kon Rẫy, Tỉnh Kon Tum).

 - Giá đề nghị báo giá bao gồm các loại thuế, phí có liên quan.

Kính mong sự phối hợp của quý Công ty, hộ kinh doanh trong và ngoài tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo TTYT;

- Phòng KHNV-ĐD-KSNK;

- Phòng TCHC-TCKT (đăng tải trang thông tin

điển tử TTYT huyện Kon Rẫy);

- Lưu: VT, TCHC-TCKT.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Luận

		2024-11-13T13:16:05+0700

		2024-11-13T14:50:21+0700

		2024-11-13T14:50:21+0700